UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

Số:      /UBND-VHXH

V/v cung cấp danh sách Người phát ngôn

và cung cấp thông tin báo chí.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hải, ngày     tháng 7 năm 2025

         Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thành phố Hải Phòng.

Ngày 02/7/2025, Ủy ban nhân dân phường Đông Hải nhận được

Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thành phố Hải Phòng về việc cung cấp danh sách Người phát ngôn và cung cấp

thông tin báo chí.

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nươc. Ủy ban nhân dân phường cung cấp danh sách người

phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí. (có danh sách kèm theo)

Trân trọng!

Nơi nhận:
      -  Như kính gửi;

      - CT, PCT UBND phường;

      - Cổng thông tin điện tử phường;

      -  Lưu VT.

                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

               CHỦ TỊCH

             Nguyễn Trọng Khiêm

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN BÁO CHÍ

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Số điện

thoại

Email

1 Nguyễn Trọng Khiêm UBND phường Đông Hải Chủ tịch UBND phường 0913244215 Ntkhiem26@gmail.com